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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71306042L

2. Data e Regjistrimit 06/01/2017
3. Emri i Subjektit SUPREME
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/201704/01/2037

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Medar 
Shtylla, kompleksi Kika, ndertesa nr 43, me nr pasurie 
8/386-N25, 8386-Nr 26 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, duke perfshire por pa u kufizuar 
ne: Te ndermarre veprimtari biznesi si nje shoqeri e 
pergjithshme financiare dhe tregtare, duke perfshire, por jo 
duke u limituar vetem ne sherbime ëeb financiare dhe 
tregtare ne bashkelidhje me njera - tjetren ose si sipermarrje 
te ndara dhe te dalluara te te gjithave ose vetem te ndonjeres 
nga si me poshte vijon: komisionere, financiere, agjente, 
financiare, kandidat, administrues i besuar, agjent, 
permbarues, administrator, marres per llogari, ose ne 
kundèrt, ne emer te korporatave private ose publike, 
shoqerive ose personave. Te siguroje sherbime ne nderlidhje 
ketu, qofte si nje biznes i vetem, qofte si biznese te 
dallueshme dhe te ndara, ne çdo ane te globit. Projektimi dhe 
realizimi i fushatave publicitare dhe promovuese nepermjet 
shfrytezimit te te gjitha instrumentave, perfshire marketingun 
telefonik dhe instrumenta te tjera te marketingut te 
drejtperdrejte; Projektimi, realizimi dhe shit-blerja e 
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sherbimeve te call center, si inbound dhe outbound. 
Projektimi, administrimi dhe shit-blerja e produkteve dhe 
sherbimeve telematike, informatike dhe te marketingut, ne 
fushen telefonike, informatike dhe tregtare; Administrimi 
dhe tregtimi i bankave te te dhenave te finalizuara per 
marketing; Perfaqèsimin dhe sherbime ne fushén e 
telekomunikacioneve dhe té prodhimeve e shèrbimeve 
telematike. Per te realizuar objektin e aktivitetit te saj, 
Shoqeria mund té veproje ne Shqiperi dhe jashte, dhe te 
kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshém, té lidhur, 
instrumentai, té pèrafért, elementar, ose sidoqofté té 
dobishem, per shembull: Te ofrojé garanci reale dhe/ose 
personale si per detyrime té vetat, ashtu edhe per tè tretét.Tè 
marre pérsipèr, té lejojé dhe/ose te heqe dore nga pjesemarrje 
direkte ose indirekte ne shoqeri te tjera dhe ndermarrje, si 
Shqiptare ashtu edhe te huaja, qé kryejné veprimtarine e tyre, 
me qellim qe te lehtesojne realizimin e objektit 
social;Veprimtari tregtare dhe industriale, import dhe eksport 
te mirash, sherbimesh dhe produktesh.
Idlir Lopçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2018                Deri: 05/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IdlirLopçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUPREME
E-Mail: info@ge-to.al  
Telefon: 0692037127  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-096293-01-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196D7382-11E5-4FC1-B531-299D5A623F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09044819-9F98-4B46-B263-3E1056AB7DF4
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-311619-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.05.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Medar Shtylla, kompleksi Kika, ndertesa nr 43, me nr 
pasurie 8/386-N25, 8386-Nr 26;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Komuna e Parisit", Kompleksi Le Serre, Shkalla 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-358715-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.01.07.2017 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 04.07.2017.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-661671-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.02.2018, ku eshte vendsosur aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-667615-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.02.2018, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6630C435-AE0A-4936-8A3D-12E1CD9AD2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6630C435-AE0A-4936-8A3D-12E1CD9AD2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4885FF2B-660F-4823-808B-1E6F5BC0643E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DEB336-B0FB-4AE7-B431-C00D93D7459F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EF09FF-0A59-40EF-BA22-2F4E7DA9D499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E80D8E4-6F28-4D37-A2CB-5579CDEE37DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B04934-248A-4B46-8DA4-9B0172ED68F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1885CCE2-BFA6-4996-945A-C8B7666528F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFEC00B-A33F-48D1-AD06-D25F4A39FD02
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hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Perash, Rruga Daut Boriçi, ndertesa nr. 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768498-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.04.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Endri Burrja dhe emerimi i Arjodita Rraboshta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjodita Rraboshta")                      Nga data 
"27/04/2018             Ne daten "27/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Endri Burrja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853148-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te  shoqerise, date 05.07.2018 ku eshte 
vendosur:Shitjen e 100% te kuotave te zoteruara nga ortaket e shoqerise Zj. Arjodita 
Rraboshta dhe Z. Arsid Rraboshta ne favor te Z. Idlir Lopçi. Ndryshimin e administratorit 
te shoqerise.   Depozitimi i Kontratave se shitjes se kuotave   date  05.07.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Idlir Lopçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arjodita Rraboshta")         
eshte larguar ortaku:            ("Arsid Rraboshta")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Idlir Lopçi")                      Nga data "05/07/2018             
Ne daten "05/07/2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438CE0CD-7EA5-48F6-BF99-1FD8EC80E291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB434D1F-806D-480C-B3FB-611315E67C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C40C72-5A62-4DEE-BA48-65A8D0FB0269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C40C72-5A62-4DEE-BA48-65A8D0FB0269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B58ED50-00AC-4426-A00F-007D872CACD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0B2DC9-8005-4AE6-BD00-67BA421B8F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0B2DC9-8005-4AE6-BD00-67BA421B8F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7010BA-9FF3-486F-86AF-EA399099E99D
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eshte larguar administratori:            ("Arjodita Rraboshta")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875276-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.07.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberish, Pallati Nr. 1, Kompleksi Aleksi Konstruksion, Nr. Pasurie 306/376-N65;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205758-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.04.2019, ku eshte vendosur, 
mbyllja e dy adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ge-to.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Perash, Rruga Daut Boriçi, ndertesa nr. 12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberish, Pallati Nr. 1, Kompleksi Aleksi Konstruksion, Nr. Pasurie 306/376-N65;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297331-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AB1792-CB21-454F-A7E8-22261EE6C4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AB1792-CB21-454F-A7E8-22261EE6C4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA4F97A-522A-4EB2-9EA0-40B99F8BDC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A6EE77-FEB5-4EC2-A71A-5F5AFF1C813B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1058EE4E-CAF7-4E31-A0A1-A1CFCEB79354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E63015D-BA4B-48BF-9D7D-59109D7CCBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC1186A-8F0C-4C17-BD50-B32C87BCF0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F146E4BC-BDDF-4D25-9574-B96122BEDFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F146E4BC-BDDF-4D25-9574-B96122BEDFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048AC8A9-CB99-4A4A-BC11-3B57B0A806C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048AC8A9-CB99-4A4A-BC11-3B57B0A806C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56D5E46-F8A2-42B5-8EBA-9B2A4E683F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2E3D11-6E28-4CFA-881B-DEC2542CF368
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Supreme Pasqyra financiare 2018.pdf
Supreme Pasqyra financiare 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
Raport fin dhe Vendim Asambleje Supreme.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres1.xlsx

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304663-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.08.2019 ku 
eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 10.07.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8EB5D8-CA2C-476B-B791-081FE36D956C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9450A812-A593-42D9-A42D-D4DBF2A0DBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25031E4A-EE94-4B43-A143-2665868323E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D92FC92-8FA7-440A-8860-A8E1263AA59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89375F0-DAB3-4A04-B4D4-7A3F702A9CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4CC9FD-2C48-4D7D-B893-00A6FBE49DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D824CD07-303A-4C80-AA5E-AF66C289FC64

